河南财经政法大学教务处
关于暂缓部分课程期末考试的通知

各教学单位:

根据 1月 4日全省教育系统疫情防控工作视频调度会议精神，

学校疫情防控领导小组决定暂缓部分课程的期末考试，现将具体

安排通知如下：

1.自 2022 年 1 月 5 日 12:30 起，暂停本学期本、专科课程

期末考试，剩余课程期末考试推迟到下学期进行。已结束考试的

课程按规定录入成绩，并做好期末考试材料的管理工作，期末考

试及成绩材料下学期统一提交。

2.本学期暂缓的考试下学期进行，具体考试时间及安排另行

通知；考试进行完毕，成绩及绩点按正考登入教务管理系统。各

院系要妥善保管好暂缓考试课程的试卷，确保试卷安全、保密。

3.各院系要及时通知师生，做好解释说明工作。妥善安排好

学生寒假期间的学业指导工作。

河南财经政法大学教务处

                    2022 年 1月 5 日